علامہ محقق آفتاب حسین جوادی

نام کتاب: عزاداری امام حسین سید شہداء علیہ السلام اور سیرت خاتم الانبیاء ﷺ

مولف: فضیلۃ الشیخ علامہ قیس بہجت العطار

ترجمہ و تلخیص: علامہ محقق آفتاب حسین جوادی

ناشر: البلاغ المبین اسلامی تحقیقاتی و اشاعتی ادارہ

طبع: اول

تعداد: ۵۰۰۰

تاریخ اشاعت: نومبر ۲۰۱۲ء / محرم الحرام ۱۴۳۴ھ

- 36-----حضرت عائشہؓ سے روایت
- 41-----سعید بن ابی ہند فزاری سے روایت
- 41-----عبداللہ بن عباس سے روایت
- 43-----امیر المؤمنین علی بن ابی طالب علیہ السلام سے روایت
- 55-----شہادت امام عالی مقام علیہ السلام کے متعلق مزید احادیث مبارکہ
- 55-----حضرت عبداللہ بن عباس رضی اللہ عنہ کا خواب
- 60-----حضرت ام سلمہ رضی اللہ عنہا کا خواب
- 62-----اہل کتاب